dohinc suniraus, ad celebranda Missarum solennia,

ra:igno cura honore adductus, altario priBsentatur :

ad quam Missam recitata est pro officio ipsius diei

illa Evangelii lectio, quam in consecntione ejusdem

Piuitificis dixiraus super verlicem ejus inventam,

hoc est. Homo quidam fecit ccenam niagnam, et vo-

cavit multos; et misit servum suum hora ccemp di-

cere invitatis ut venirenf, quia jam parafa sunt

omnia. Et ccvperunt simiil onines excusare, etc.

Quod sic evenisse nonnuUis adrairationi fuit, pra-

serfim cura lioc, millo piwraedit.ante, iiullo pra-ordi-

nanfe coiisliterit acfuin. .-\tfainen quid quidam inde

dixeriiif, quid li pra-conafi fueriiit dicere supersede-

mus. Verum ex liis qua; pro reruin gestarum veri-

tate suo loco, .adjuvanfe Deo, diceinus. palam erit

videre, ipsa verba Domini, nec primo in consecra-

tione ejus super eo, casu occurrisse; nec secuiido in

conflrmatione ipsius consecrationis coram populo,

incassum lecta fuisse.

9 Revocato post hsc prffidicto Balduino in An-

gliam

.MCTOtlE

tADMERO

pallium de

manti Regis

suscipere

renuit :

K
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Pallium al-

tari imposi-

tu .' accipit ;
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gliani, ot rebiis aliquanta pace sopitis, venit ad An-

selnium quidara monachus cojnobii S. Alb,ani, nu-

tione Ililifrncnsis, noinine Samuel. Hi<' (iefuncto

bnna; niruioria,' Donatn i Dublinw Civitati-- E|iiscopo,

a Kege Hibernije /. Muriertiacli nomiiie, necnon a

Clero et piqnilo in Episcopatum ipsiiis civitatis elec-

tus eat. alquead Anselmum, jnxtamorem antiquum,

sacrandus cum cnmniuni (lecreto directus. Quorum
electioni et petilioni Aufelnius annuens, bominem
aliquamdiu secum honorilice detentum, necnon qna-

liter in domo Dei conversare deberet diligenter

instriictuni, snmpta ab eo de Canonica sutijectione

sua ex antiiiuo more professione promovit in Episco-

patus officium Wintonia;, octava die subsei|Uentis

Pascha; /, ministr;uitibus sibi in lioc officio quatuor

Episcopis suflraganeissuis, Cui novus Ponlifex, tanti

Principis bencdittione ac litterarum, pra'fato Ref;i,

Clero quoque acplebi Hiberuia' pro testimonio suse

consecrationis scripfarum, astipulatione roboratus,

in palriam suam c«m gaudio revertilur, atque in

Sedem suam cum bonore pro iisu suscipitur terra?.

10 Eodem, lioc est terlio, anno Pontificatus An-
selnii, eleclus esl Sanison ad Episcopatura Ecclesia

Wigornicnsi.-!, et Girardus m, ad regimeu Ecclesise